

Registreret revisor

Lise Haislund

Rådhus Allé 13

3650 Ølstykke

Tlf.: 47 10 05 05

Fax 47 17 83 57

E-mail: lh@egedal-revision.dk

Årsrapport 2014

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28/5 2015



Tommy Johansen
Dirigent

JKE Design Amager ApS

Kirstinehøj 58A

2770 Kastrup

CVR nr. 33 59 28 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JKE Design Amager ApS Kirstinehøj 58 A 2770 Kastrup
	Telefon: 32 50 40 20 E-mail: lars@woeldike.com
	CVR-nr.: 33 59 28 25 Stiftet: 1. april 2011 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Wøldike Hansen
Revisor	Egedal Revision Registreret revisor Rådhus Allé 13 3650 Ølstykke
Ejerforhold	Wøldike Hansen Holding ApS, 75% TT Holding ApS, 25%
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet er salg af køkkener og inventar til bad samt dermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Omsætningen i 2014, er forløbet særdeles tilfredsstillende, med en fremgang på knapt 25 %.

Indtjeningen er også øget, men ikke i nær samme omfang, i det vi har måtte investere kraftigt i personale, både i butikken samt nye montører, til opstart af projekt i Vægterparken, hvor vi skal installere nyt inventar i 450 boliger.

Virksomheden vandt denne meget store licitation, i starten af 2014, og er startet op på projektet i slutning af året, og har i denne forbindelse måttet foretage massive investeringer, som regnskabet derfor bærer præg af. Projektet vil strække sig over de næste mange år, og vil derfor lægge en bund i butikkens løbende likviditet.

Der er, efter årsregnskabet udførelse, ikke foretaget dispositioner der giver anledning til yderligere.

Underskuddet resulterer i et meget beskedent tab af egenkapitalen, men der indstilles umiddelbart til at den genetableres i 2015, idet det forventes at hente den i omsætningen.

Der forventes et særdeles positivt resultat i 2015, hvor omsætningen forventes øget i niveau 50 %, og hvor øget satsning på erhvervsområdet slår igennem.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014	2013 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.996.506	1.351
1 Personaleomkostninger	-1.885.207	-1.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.340	-34
DRIFTSRESULTAT	77.959	67
Andre finansielle indtægter	240	0
Andre finansielle omkostninger	-86.002	-65
RESULTAT FØR SKAT	-7.803	2
ÅRETS RESULTAT	-7.803	2
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-7.803	2
DISPONERET I ALT	-7.803	2

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
 AKTIVER

	2014	2013 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.263	2
Indretning af lejede lokaler.....	40.631	73
Materielle anlægsaktiver	64.894	75
Andre tilgodehavender	277.818	262
Finansielle anlægsaktiver	277.818	262
ANLÆGSAKTIVER	342.712	337
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.313.092	1.042
Varebeholdninger	1.313.092	1.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	983.234	497
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	841.878	324
Andre tilgodehavender	24.619	195
Periodeafgrænsningsposter.....	59.067	0
Tilgodehavender	1.908.798	1.016
Likvide beholdninger	247.808	120
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.469.698	2.178
AKTIVER	3.812.410	2.515

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014	2013 kr. 1000
Virksomhedskapital	320.000	320
Overført resultat	-501.749	-494
2 EGENKAPITAL	-181.749	-174
Andre hensatte forpligtelser.....	5.186	62
HENSATTE FORPLIGTELSE R.....	5.186	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.170.837	1.207
Langfristede gældsforpligtelser	2.170.837	1.207
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	988.478	1.272
Anden gæld	259.571	59
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	70.087	89
Kortfristede gældsforpligtelser	1.818.136	1.420
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....	3.988.973	2.627
PASSIVER	3.812.410	2.515

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2014	2013 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.828.937	1.222
Andre omkostninger til social sikring.....	56.270	28
	<u>1.885.207</u>	<u>1.250</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u>1.885.207</u>	<u>1.250</u>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	320.000	0	320.000
Overført resultat	-493.946	-7.803	-501.749
	<u>-173.946</u>	<u>-7.803</u>	<u>-181.749</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution af Wøldike Hansen Holding ApS.

Til sikkerhed for anden sikkerhed med Danske Bank er der stillet solidarisk efterkaution af tredjemand.

Selskabet har en uudnyttet kassekredit med maksimum på kr. 300.000. Banken har virksomhedspant i simple fordringer herfor.

Selskabet har en huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til den 1. oktober 2016. Herefter kan den opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen frem til den 1. oktober 2016 kan beregnes til kr. 863.931.

Der påhviler en leasingforpligtelse de næste 47 måneder på ca. kr. 202.961 for selskabets 3 varevogne.